e.11

1	me sicut antea iuvat	= K	me, sicut antea, iuvat
5	December, ex quo	= K	December ex quo
6	furere, silvis	= K	furere silvis
7	– nam ... mali –	(nam ... mali)	= B
8	fui, conviviorum et	= K	fui! conviviorum et
s.	paenitet, / in	= K	paenitet / in
12	ingenium' querebar	= K	ingenium?' querebar
	adplorans	= K	adplorans
15	'quodsi	= K	'quod si
16*	ut haec ingrata	= K	adhuc ingrata
17	volnus	vulnus	= B
s.	levantia, / desinet	= K	levantia; / desinet
18	inparibus	= K	imparibus
21 s.	K: amicos heu mihi ... et heu / limina		
	B: amicos, heu, mihi ... et, heu, / limina		
	ShB = B		
24*	mollitia	= K	mollitie
s.	tenet; / unde	tenet, / unde	= B
26	consilia nec	consilia, nec	= K
27 s.	candidae / aut	candidae, / aut	= K

e.12

3	iuveni neque	iuveni, neque	= K
4 s.	odoror, / polypus an	= K	odoror / polypus an
5 s.	alis, / quam	= K	alis / quam
6	acer ubi	acer, ubi	= K
9	sedare neque	sedare, neque	sedare! neque
11	crocodili iamque	crocodili, iamque	= K
12 s.	rumpit, / vel	= K	rumpit. / vel
14 s.	me; / Inachiam	me, / Inachiam	= K
16	male quae	male, quae	= K
19 s.	nervus / quam	nervus, / quam	= K
23	conviva, magis	= K	conviva magis
24	sua quam	sua, quam	= K
25	fugis, ut	= K	fugis ut
26	leones.'	leones!'	= B

e.13

1	contraxit et	contraxit, et	= K
---	--------------	---------------	-----

3 s.*	K: rapiamus, amici, / occasionem B: rapiamus amici / occasionem ShB: rapiamus, Amici, / occasionem		
6 s.	meo. / cetera	meo, / cetera	= K
7	loqui: deus	= K	loqui; deus
9	Cyllenaea	Cyllenea	= B
10*	diris	= K	duris
11	grandi cecinit	= K	cecinit grandi
12	'invicte, mortalis	'invicte mortalis	= K
13	parvi	= K	†parvi†
17 s.	levato, / deformis	= K	levato / deformis
18	aegrimoniae dulcibus adloquiis.'	= K alloquiis.'	aegrimoniae, dulcibus = K

e.14

5 s.	rogando: / deus,	= K	rogando. / deus
7	K: olim, promissum carmen, iambos B: olim promissum carmen iambos ShB = K		
13	miser. quodsi quodsi pulchrior	= K = K pulchrior	miser; quod si quod si = B
15	tua: me	= K	tua; me
s.	K: libertina nec uno / contenta Phryne B: libertina, nec uno / contenta, Phryne ShB: libertina neque uno / contenta Phryne		
*	nec uno	= K	neque uno

e.15

1	Luna	= K	luna
3 s.	tu, magnorum ... deorum, / in	= K	tu magnorum ... deorum / in
5	adstringitur	= K	astringitur
6	bracchiis,	brachiis,	= K
8 s.	mare / intonsosque	mare, / intonsosque	= K
10 s.	mutuum, / o	mutuum. / o	= K
11 s.	Neaera: / nam	Neaera! / nam	= B
12	siquid	= K	si quid
13	adsiduas	= K	assiduas
15*	offensi	offensae	= K
19 s.	licebit / tibi que	licebit, / tibi que	= K
20 s.	fluat / nec	fluat, / nec	= B
21 s.	renati / forma que	renati, / forma que	= K
23	heu heu,	heu, heu,	= K
s.	amores, / ast	= K	amores: / ast